32 徐海学院工会 张×× 1000

33 直属业务单位工会 杨×× 1200

34 直属业务单位工会 魏×× 800

35 直属业务单位工会 牛×× 1500

36 直属业务单位工会 姜×× 2000

37 资源与地球科学学院工会 许×× 800

序号 二级单位工会 姓名 金额（元）

38 资源与地球科学学院工会 乔×× 2000

39 资源与地球科学学院工会 岳×× 2000

40 资源与地球科学学院工会 鞠×× 2000

41 总务部工会 盛×× 1200

42 总务部工会 陈×× 1500

合计 伍万柒仟元整（¥57000）